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Sterk vekst i Danica Pensjon  

Danica Pensjon nær doblet premieinntektene til 536 millioner kroner i andre kvartal sammenliknet med 
tilsvarende periode  i fjor. Da var premieinntektene  292 millioner kroner. Den sterke veksten er først og 
fremst kommet i bedriftsmarkedet. Selskapets resultat før skatt ble 33,5 mill kroner mot 35,6 mill kroner 
året før. 

- Vi er svært tilfreds med de oppnådde resultatene og er fullt inneforstått med at veksten og våre ambisiøse 
vekstplaner også fremover koster. Det er hard konkurranse i pensjons- og forsikringsmarkedet, og vi er stolte 
over hva vi får til, sier administrerende direktør Jan Petter Opedal i Danica Pensjon, norges sjuende største livs- 
og pensjonsforsikringsselskap. Selskapet er en del av Danske Bank-konsernet.  

Pr andre kvartal har Danica Pensjon inntektsført 182 millioner kroner for tilflyttede midler fra nye kunder i 
bedriftsmarkedet, mot 29 millioner kroner i andre kvartal året før.  Kundetilgangen i bedriftsmarkedet, samt 
god avkastning på kundenes midler, er årsaken til at selskapets forvaltningskapital har vokst med 19 prosent 
siste år. 

Opedal tror kundene anser Danica Pensjons tjenester og produkter som bidrag til å understøtte kundenes 
behov for å understøtte egen personalpolitikk og forsikringsbehov.  

Danica Pensjon tilbyr økonomisk trygghet og bidrar til at  folk kan glede seg til pensjonisttilværelsen. I tillegg 
tilbyr selskapet  forsikringsløsninger som sikrer økonomien om man mister inntekt på grunn av uførhet eller 
 død. – Vi ønsker  å bidra til  trygghet og forutsigbarhet i livets ulike faser, sier Opedal.  
   
Ytterligere vekst 

Det nylig inngåtte samarbeidet mellom If og Danica Pensjon om innskuddspensjon har medført at  ytterligere 
5.200 bedriftsavtaler med ca aktive 20.000 medlemmer samt 10.000 pensjonskapitalbevis den 20.august ble 
overført fra Handelsbanken Liv til Danica Pensjon.  Avtalen øker Danica Pensjons premieinntekter og 
forvaltningskapital med ytterligere ca  500 millioner kroner i inneværende år. Årlige premieinntekter er på 120 
millioner kroner, eller 1,3 prosent av innskuddspensjonsmarkedet. 

- For Danica Pensjon utgjør kundeveksten og økningen i forvaltningskapital  et stort skritt fremover i vår 
satsning i bedriftsmarkedet, uttaler Jan Petter Opedal.  – Vi øker vår markedsandel med 50 prosent og har 
store forventninger til  den distribusjonskraften If representerer.  



 

Nøkkeltall Danica Pensjon  
(mill kroner) 2.kvartal 2010 2.kvartal 2009 Endring i % 
Driftsinntekter 536,1 292,0 83,6 % 
Driftsresultat 24,2 21,7 11,5 % 
Resultat før skatt 33,5 35,6 -5,9 % 
    
Forvaltningskapital 4.250,5 3.577,6 18,8 % 
 

 

Kontaktperson:    Adm. dir. Jan Petter Opedal, mobil  913 19 651 

Om Danica Pensjon 

Danica Pensjonsforsikring AS er Norges sjuende største livs- og pensjonsforsikringsselskap og et selskap i Danske Bank 
konsernet, et av Nordens ledende finanskonsern. Morselskapet er Danica Pension som er markedsleder i Danmark, og 
forvalter ca 300 mrd kroner på vegne av over 600 000 kunder. 

Over 100.000 personer er direkte eller indirekte kunder hos oss. Selskapet har omkring 75 ansatte og har hovedkontor i 
Trondheim. 

Vårt produktspekter er pensjons- og personsforsikringsprodukter til privatpersoner og bedrifter. Produktene i privatmarkedet 
distribueres av diverse banker, deriblant Fokus Bank. I bedriftsmarkedet distribuerer vi blant annet gjennom meglere, If 
Skadeforsikring, eget salgskorps og søsterselskapet Fokus Bank. 

Danica Pensjonsforsikring AS har røtter tilbake til 1997, og er en sammenslåing av de tidligere selskapene Nordenfjeldske 
Personforsikring AS, Gjensidige NOR Fondsforsikring AS og Danica Link NUF. 
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